
1 / 23

ZÁPIS ze schůze rady č. 14/2024
Město Odolena Voda

datum: 10. 6. 2024, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš

Růžička
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Kateřina Tihlaříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 10.06.2024 v 16:53:33

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:47
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
Předsedající: Ondřej Prášil

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:53:48
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:53:56

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:05:36
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Komise při radě města Odolena Voda
4. Nesouhlasný dopis občanů v ulici Komenského
5. Jednací řád Rady města Odolena Voda
6. Žádost o dar TAJV, z. s., smlouva č. 158/2024
7. Vyřazení majetku MŠ Odolena Voda a města Odolena Voda
8. Schválení účetní závěrky MŠ Odolena Voda, p. o. za rok 2023
9. Schválení účetní závěrky ZŠ Vítězslava Hálka Odolena Voda, p. o. za rok 2023
10. Rozpočtové opatření č. 9
11. Bezpečně do školy - zadávací dokumentace pro vyhlášení veřejné zakázky
12. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0231/2023 se společností SYBEKA, s.r.o. - Oprava hydroizolace
teras na Horním náměstí čp. 253, 254, 255
13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0058/2024 s firmou Milan Parma - rekonstrukce bytu v ul.
Partyzánská 242, byt č. 1, Odolena Voda



2 / 23

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 162/2024 – služebnosti č. IV-12-6028483 pozemek par. č.
281/10 k.ú. Dolínek
15. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Kpt. Jaroše 270, OV, dodatek ke smlouvě č. 0183/2022
16. Přijetí dotace Středočeského kraje a schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy
17. Výběr dodavatele regálů pro Městskou knihovnu Odolena Voda
18. VZMR na zpracovatele Zavedení systému hospodaření s energií
19. Pořízení územní studie „ÚS 3: Průmyslová zóna"
20. Bezpečnostní inspekce silnice II/522
21. Novostavba RD na pozemku p. č. 208/9, k. ú. Dolínek, ul. Pražská, č. j. 3608 a 4110/2024,
smlouva č. 0167/2024
22. Přístavba, nástavba a stavební úpravy stávajícího rodinného domu na p.č.st. 191 a p.č. 321/19, k.
ú. Odolena Voda, ul. Úžická, č. j. 4355/2024
23. Záměr výstavby agrovoltaiky na pozemku p. č. 848/6 o výměře 50 170 m2 v k. ú. Odolena Voda,
č. j. 4813/2024
24. Žádost o odstranění zeleně v blízkosti fasád domů v ulicích Pod Tvrzí 451 a Nad Štolami 459, č. j.
5168/2024
25. Žádost o uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IV-12-6036013, název stavby: Úžice, Kopeč, DTS kNN č. parc. 248“ s ČEZ Distribuce, a. s.,
č. j. 5760/2024, č. sml. 0170/2024
26. Žádost o souhlas se zvláštním užíváním komunikace V Zahrádkách, p. č. 321/23, k. ú. Odolena
Voda pro stavbu vodovodní přípojky k p. č. 27/2 a p.č.st. 208, k. ú. Odolena Voda, č. j. 5853/2024,
smlouva č. 0171/2024
27. Žádost o souhlas se stavbou přístřešku pro stávající parkovací stání na pozemku p. č. 177/19 v k.
ú. Odolena Voda, ul. Ke Zlatkovu, č. j. 6225/2024
28. Žádost o souhlas se stavbou vrtané studny na pozemku p. č. 774/44, k. ú. Odolena Voda, ul.
Nová, č. j. 6277/2024
29. Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. 211/2019
30. Darovací smlouva „Hasiči 44/2024“ – Nadace AGROFERT – na pořízení hasičského zásahového
vybavení, smlouva č. 0172/2024
31. Zásobník prací TS
32. Střežení objektů hasičská zbrojnice a hasičské garáže, smlouva č. 28/2018

Diskuze zahájena v 17:05:37
V 17:05:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 33 - PO a BOZP pro budovy ve vlastnictví města Odolena Voda
- doplňuje se bod č. 34 - Pololetní odměny ředitelkám příspěvkových organizací
- doplňuje se bod č. 35 - Dodatek č. 4 kupní smlouvy č. 051/2016-RO/KR (č. MěÚ
0358/2016) s ROBIN OIL s.r.o. a rámcová kupní smlouva (č. MěÚ 0174/2024) s ČEPRO,
a.s. – nákup pohonných hmot prostřednictvím karet EuroOil
- doplňuje se bod č. 36 - Příkazní smlouva na zajištění hudební produkce na Pivní
slavnosti
- doplňuje se bod č. 37 - EUROPEAN POLICE ASSOCIATION - CZ - nákup omalovánek v
rámci projektu "Víš, co dělat, když ...?"
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-316-14/24
zodpovídá:



3 / 23

termín: IHNED (10. 6. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:03

3. Komise při radě města Odolena Voda (bod číslo 3)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:07
Diskuze zahájena v 17:06:08
V 17:25:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada bere na vědomí zápis stavební komise. Připomínky k projektu Bezpečně do školy
budou posouzeny a případně zapracovány.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-317-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 6. 2024)

V 17:25:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada bere na vědomí zápis komise pro plánování a rozvoj dopravy.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-318-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 6. 2024)

4. Nesouhlasný dopis občanů v ulici Komenského (bod číslo 4)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:10
Diskuze zahájena v 17:26:11
V 17:27:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada bere na vědomí nesouhlas obyvatel domů Komenského 295, 297, 298, 300, 301 s
odstraňováním keřů a zeleně před obytnými domy v Komenského ulici a parkováním aut
pod okny obyvatel domů.
Dále rada informuje, že projekt bude realizován v původní prezentované podobě, přičemž
v rámci projektu Bezpečně do školy dojde k odstranění 3 kusů keřů, zbytek bude
přesazen. Zároveň s tím bude v ulici vysazeno 7 kusů stromů ve stromořadí. Jejich závlaha
bude řešena inteligentní modrozelenou infrastrukturou, kdy veškerá voda z chodníků a



4 / 23

parkovacích stání bude využívaná na jejich zálivku. Projekt zároveň řeší nebezpečnou
dopravní situaci, která zde každý školní den ráno nastává, a zajistí více parkovacích stání
pro obyvatele dané lokality.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-319-14/24
zodpovídá: Ing. Jarmila Ledvinková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:27:35

5. Jednací řád Rady města Odolena Voda (bod číslo 5)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:12
Diskuze zahájena v 17:29:13
V 17:29:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada schvaluje nové znění Jednacího řádu Rady města Odolena Voda, jeho účinnost
nabývá okamžikem jeho přijetí radou města.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-320-14/24
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:55

6. Žádost o dar TAJV, z. s., smlouva č. 158/2024 (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:59
Diskuze zahájena v 17:30:00
V 17:31:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada neschvaluje poskytnutí finančního daru TAJV, z. s., IČ 09287094, se sídlem
Sportovní 158, 290 01 Poděbrady a uzavření darovací smlouvy č. 158/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-321-14/24



5 / 23

zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 10. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:18

7. Vyřazení majetku MŠ Odolena Voda a města Odolena Voda (bod
číslo 7)
Předkladatel: Petra Šifner
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:01
Diskuze zahájena v 17:32:02
V 17:33:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:
Rada schvaluje vyřazení majetku MŠ Odolena Voda v pořizovací ceně 179 336,30 Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-322-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 6. 2024)

V 17:33:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:
Rada schvaluje vyřazení majetku města formou fyzické likvidace v pořizovací ceně 212
234,13 Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-323-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 6. 2024)

V 17:33:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:
Rada schvaluje vyřazení majetku formou odprodeje v pořizovací ceně 3 814 889,30 Kč, v
případě nezájmu o prodej k fyzické likvidaci.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-324-14/24



6 / 23

zodpovídá:
termín: IHNED (10. 6. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:44

8. Schválení účetní závěrky MŠ Odolena Voda, p. o. za rok 2023
(bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:50
Diskuze zahájena v 17:33:51
V 17:41:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje:
a) účetní závěrku Mateřské školy Odolena Voda sestavenou k rozvahovému dni 31. 12.
2023,
b) rozdělení hospodářského výsledku z doplňkové činnosti ve výši 7 496 Kč do rezervního
fondu,
c) plán použití fondů v roce 2024,
d) čerpání fondů v roce 2023,
e) odpisový plán na rok 2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-325-14/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 10. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:53

9. Schválení účetní závěrky ZŠ Vítězslava Hálka Odolena Voda, p.
o. za rok 2023 (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:59
Diskuze zahájena v 17:42:00
Informace do zápisu v 17:42:02: Ondřej Prášil a Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský ohlásili vztah k
projednávané věci.
V 17:42:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje:
a) účetní závěrku Základní školy Vítězslava Hálka Odolena Voda sestavenou k
rozvahovému dni 31. 12. 2023,
b) rozdělení hospodářského výsledku z hlavní činnosti ve výši 322 919,57 Kč do
rezervního fondu,
c) rozdělení hospodářského výsledku z doplňkové činnosti ve výši 231 285 Kč do
rezervního fondu,
d) plán použití fondů v roce 2024,



7 / 23

e) čerpání fondů v roce 2023,
f) odpisový plán na rok 2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-326-14/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 10. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:27

10. Rozpočtové opatření č. 9 (bod číslo 10)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:33
Diskuze zahájena v 17:42:34
V 17:43:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 9 bez vlivu na saldo příjmů a výdajů rozpočtu na
rok 2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-327-14/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:43

11. Bezpečně do školy - zadávací dokumentace pro vyhlášení
veřejné zakázky (bod číslo 11)
Předkladatel: Vladimír Hošek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:48
Diskuze zahájena v 17:43:49
V 17:45:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Hošek") v
tomto znění:
Rada schvaluje vypsání výběrového řízení organizovaného společností MA projekt, spol. s
r. o., Patočkova 1638/67, Praha 6, 169 00, IČ 28436318 a zadávací dokumentaci pro
veřejnou zakázku "Bezpečně do školy, stavební objekt SO 104".
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



8 / 23

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-328-14/24
zodpovídá: Vladimír Hošek
termín: 19. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:55

12. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0231/2023 se společností
SYBEKA, s.r.o. - Oprava hydroizolace teras na Horním náměstí čp.
253, 254, 255 (bod číslo 12)
Předkladatel: Vladimír Hošek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:01
Diskuze zahájena v 17:46:02
V 17:51:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Hošek") v
tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0231/2023 se společností SYBEKA, s.r.o.,
IČ 28427106 se sídlem Růžová 36, 250 70 Odolena Voda - vyúčtování prací nad rámec
smlouvy na opravě hydroizolace na terasách na Horním náměstí čp. 253, 254, 255 v
celkové výši 85 793 Kč bez DPH, t. j. 103 809,53 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-329-14/24
zodpovídá: Vladimír Hošek
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:52

13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0058/2024 s firmou Milan
Parma - rekonstrukce bytu v ul. Partyzánská 242, byt č. 1, Odolena
Voda (bod číslo 13)
Předkladatel: Vladimír Hošek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:58
Diskuze zahájena v 17:51:59
V 17:52:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Hošek") v
tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0058/2024 s firmou Milan Parma, IČ
11268425 se sídlem Československé armády 256, 250 70 Odolena Voda na práce nad
rámec smlouvy při rekonstrukci bytu v ul. Partyzánská 242, byt č. 1, Odolena Voda v
celkové výši 121 260,00 Kč bez DPH, s DPH 12 % 135 811,20 Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



9 / 23

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-330-14/24
zodpovídá: Vladimír Hošek
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:33

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 162/2024 – služebnosti
č. IV-12-6028483 pozemek par. č. 281/10 k.ú. Dolínek (bod číslo
14)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:52:47
Diskuze zahájena v 17:52:48
V 17:53:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 162/2024 – služebnosti č.
IV-12-6028483, název stavby „Kabelové vedení nn Odolena Voda, k.ú. Dolínek, p.č. 281/10
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV –
Podmokly, IČ 24729035, zastoupené společností Elektromontas a.s., IČ 25732633, se
sídlem Nové Strašecí, Jiřího Šotky 445, PSČ 271 01, ev. č. PM-196/2023 za cenu 500 Kč
bez DPH, celkem za 605 Kč včetně DPH v zákonné výši 21 %, související s uložením
zařízení distribuční soustavy (kabelového vedení) do pozemku města parc. č. 281/10 v k.ú.
Dolínek.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-331-14/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:05

15. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Kpt. Jaroše 270, OV, dodatek
ke smlouvě č. 0183/2022 (bod číslo 15)
Předkladatel: Miloslava Škrabánková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:09
Diskuze zahájena v 17:53:10
V 17:56:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miloslava
Škrabánková") v tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 0183/2022 se ███████████████████
, bytem ████████████████ 250 70 Odolena Voda, datum narození ███████████
týkající se prodloužení nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+0, v ul. Kpt. Jaroše 270, 250 70
Odolena Voda současnému nájemci na dobu určitou od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024. Výše
nájmu je určena na 132 Kč za m2 s každoročním navýšením o míru inflace.
Hlasování



10 / 23

pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-332-14/24
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 28. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:56:17

16. Přijetí dotace Středočeského kraje a schválení vzorové
veřejnoprávní smlouvy (bod číslo 16)
Předkladatel: Ing. Iva Cucová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:56:21
Diskuze zahájena v 17:56:22
V 17:58:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Iva Cucová") v
tomto znění:
Rada schvaluje přijetí dotace ve výši 50 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje na
zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce prostor Enapo pro účely zřízení dětské
skupiny a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Středočeským
krajem, Zborovská11, 150 21 Praha 5, IČ 70891095 a městem Odolena Voda, Dolní
náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559, dle vzorové veřejnoprávní smlouvy.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-333-14/24
zodpovídá: Ing. Iva Cucová
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:20

17. Výběr dodavatele regálů pro Městskou knihovnu Odolena Voda
(bod číslo 17)
Předkladatel: Ing. Iva Cucová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:24
Diskuze zahájena v 17:58:25
V 17:58:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Iva Cucová") v
tomto znění:
Rada schvaluje pořízení regálů pro Městskou knihovnu Odolena Voda od společnosti
Ceiba, s.r.o., se sídlem Jana Opletala 1265, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ
25609033, za celkovou nabídkovou cenu 109 683,74 Kč bez DPH, s 21% DPH 132 717,33
Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0



11 / 23

zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-334-14/24
zodpovídá: Ing. Iva Cucová
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:51

18. VZMR na zpracovatele Zavedení systému hospodaření s energií
(bod číslo 18)
Předkladatel: Ing. Iva Cucová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:54
Diskuze zahájena v 17:58:55
V 18:00:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Iva Cucová") v
tomto znění:
Rada schvaluje zadávací dokumentaci otevřené veřejné zakázky malého rozsahu na
dodavatele Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického
managementu pro město Odolena Voda.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-335-14/24
zodpovídá: Ing. Iva Cucová
termín: 24. 6. 2024

V 18:00:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ing. Iva Cucová") v
tomto znění:
Rada pověřuje administrací VZMR na Zavedení systému hospodaření s energií v podobě
energetického managementu (otevírání a hodnocení nabídek) Ing. Ivu Cucovou, IČ
64855163.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-336-14/24
zodpovídá: Ing. Iva Cucová
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:38

19. Pořízení územní studie „ÚS 3: Průmyslová zóna" (bod číslo 19)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:44



12 / 23

Diskuze zahájena v 18:00:45
V 18:01:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:
RM schvaluje nabídku na pořízení územní studie lokality "ÚS 3: Průmyslová zóna"
podanou Bc. Jaroslavem Trtíkem, Letná 309, 362 21, Nejdek, IČ 76312321 za cenu 150
000 Kč (není plátcem DPH).
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-337-14/24
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:03

20. Bezpečnostní inspekce silnice II/522 (bod číslo 20)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:07
Diskuze zahájena v 18:02:08
V 18:07:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:
Rada schvaluje nabídku na pořízení bezpečnostní inspekce silnice II/522 firmou ČVUT v
Praze, Fakulta dopravní se sídlem Konviktská 20, 110 00, Praha 1, IČ 68407700 za cenu
155 000 Kč bez DPH, celková cena vč. 21% DPH 187 550 Kč. Náklady města budou
sníženy o 50 000 Kč bez DPH na základě dohody o příspěvku s obcí Úžice.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-338-14/24
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:17

21. Novostavba RD na pozemku p. č. 208/9, k. ú. Dolínek, ul.
Pražská, č. j. 3608 a 4110/2024, smlouva č. 0167/2024 (bod číslo
21)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:22
Diskuze zahájena v 18:07:23
V 18:09:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje novostavbu rodinného domu na pozemku p. č. 208/9, k. ú. Dolínek, ul.



13 / 23

Pražská, v souladu s podanou žádostí č. j. 3608/2024, doplněnou č. j. 4110/2024. Souhlasí
se stavbou vodovodní přípojky a jejím uložením do pozemku města p. č. 281/10, k. ú.
Dolínek, s odkanalizováním domu do odpadní jímky s povinností připojení nemovitosti na
kanalizaci nejpozději do 2 let od zkapacitnění městské ČOV s rezervací kapacity ve výši 4
EO. Souhlasí s připojením nemovitosti ke komunikaci Pražská přes pozemek města p. č.
281/10, k. ú. Dolínek. Souhlas se stavebním záměrem bude vystaven po uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti pro stavbu vodovodní
přípojky.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-339-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 5. 7. 2024

V 18:09:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti
inženýrské sítě, vodovodní přípojka k p. č. 208/9, k. ú. Dolínek, ul. Pražská“, č. 0167/2024
na dotčeném pozemku města p. č. 281/10, k. ú. Dolínek v rozsahu cca 2,5 bm, s budoucí
cenou ve výši 246,30 Kč bez DPH, 298 Kč s DPH 21 % s panem Danielem Vokáčkem, nar.
███████████, bytem ████████████████████████████████████████ s paní
Lenkou Vokáčkovou, nar. ███████████, bytem ██████████████████████████████
██████████.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-340-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 5. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:59

22. Přístavba, nástavba a stavební úpravy stávajícího rodinného
domu na p.č.st. 191 a p.č. 321/19, k. ú. Odolena Voda, ul. Úžická, č.
j. 4355/2024 (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:03
Diskuze zahájena v 18:10:04
V 18:24:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada souhlasí se stavebním záměrem č. j. 4355/2024 – Přístavba, nástavba a stavební
úpravy stávajícího rodinného domu na p.č.st. 191 a p.č. 321/19 v k. ú. Odolena Voda v



14 / 23

ulici Úžická.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-341-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 19. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:30

23. Záměr výstavby agrovoltaiky na pozemku p. č. 848/6 o výměře
50 170 m2 v k. ú. Odolena Voda, č. j. 4813/2024 (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:37
Diskuze zahájena v 18:24:38
V 18:27:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje záměr výstavby agrovoltaiky na pozemku p. č. 848/6 o výměře 50 170 m2 v
k. ú. Odolena Voda, žádost č. j. 4813/2024 za podmínky uzavření plánovací smlouvy, která
bude řešit prostupnost územím a izolační zeleň.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-342-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 19. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:28:01

24. Žádost o odstranění zeleně v blízkosti fasád domů v ulicích Pod
Tvrzí 451 a Nad Štolami 459, č. j. 5168/2024 (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:28:05
Diskuze zahájena v 18:28:06
V 18:29:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada ukládá Tomáši Špičkovi, vedoucímu Technických služeb města, zajistit realizaci
pěstebních opatření u fasád domů v ulicích Pod Tvrzí 451 a Nad Štolami 459 dle vyjádření
krajinného architekta ze dne 14. 5. 2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0



15 / 23

nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-343-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 19. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:29:20

25. Žádost o uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-6036013,
název stavby: Úžice, Kopeč, DTS kNN č. parc. 248“ s ČEZ
Distribuce, a. s., č. j. 5760/2024, č. sml. 0170/2024 (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:29:24
Diskuze zahájena v 18:29:25
V 18:30:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IV-12-6036013, název stavby: Úžice, Kopeč, DTS kNN č. parc. 248“ č.
0170/2024 do pozemku města p. č. 811 v k. ú. Odolena Voda v rozsahu dotčení cca 95 m2
se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupené společností ELMEP s.r.o., s předpokládanou
budoucí jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 10 400 Kč bez DPH
(celková cena včetně DPH v zákonné výši bude stanovena v budoucí smlouvě).
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-344-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:21

26. Žádost o souhlas se zvláštním užíváním komunikace V
Zahrádkách, p. č. 321/23, k. ú. Odolena Voda pro stavbu vodovodní
přípojky k p. č. 27/2 a p.č.st. 208, k. ú. Odolena Voda, č. j.
5853/2024, smlouva č. 0171/2024 (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:24
Diskuze zahájena v 18:30:25
V 18:30:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje stavbu vodovodní přípojky pro budovaný rodinný dům na pozemku p. č.
27/2 a p.č.st. 208, k. ú. Odolena Voda a zvláštní užívání komunikace V Zahrádkách, p. č.
321/23, k. ú. Odolena Voda pro uložení vodovodní přípojky v souladu s podanou žádostí č.



16 / 23

j. 5853/2024. Souhlas bude udělen po uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě – vodovodní přípojky pro RD na pozemcích
p. č. 27/2 a p. č. st. 208, k. ú. Odolena Voda.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-345-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

V 18:31:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti
inženýrské sítě – vodovodní přípojka pro RD na pozemcích p. č. 27/2 a p. č. st. 208, k. ú.
Odolena Voda, ul. V Zahrádkách, na dotčeném pozemku města p. č. 321/23, k. ú. Odolena
Voda v rozsahu 4,2 bm, s budoucí cenou ve výši 414 Kč bez DPH, 501 Kč s DPH 21 %, s
panem Zbyňkem Bílkem, narozeným ███████████, bytem ██████████████████████
███████████████, č. smlouvy 0171/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-346-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:06

27. Žádost o souhlas se stavbou přístřešku pro stávající parkovací
stání na pozemku p. č. 177/19 v k. ú. Odolena Voda, ul. Ke
Zlatkovu, č. j. 6225/2024 (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:05
Diskuze zahájena v 18:32:06
V 18:32:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje dřevěnou stavbu přístřešku pro stávající parkovací stání na pozemku p. č.
177/19 v k. ú. Odolena Voda, ul. Ke Zlatkovu, č. j. 6225/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



17 / 23

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-347-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:24

28. Žádost o souhlas se stavbou vrtané studny na pozemku p. č.
774/44, k. ú. Odolena Voda, ul. Nová, č. j. 6277/2024 (bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:30
Diskuze zahájena v 18:32:31
V 18:32:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje stavbu vrtané studny na pozemku p. č. 774/44, k. ú. Odolena Voda, ul.
Nová, č. j. 6277/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-348-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:59

29. Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. 211/2019 (bod
číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:04
Diskuze zahájena v 18:33:05
V 18:33:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. 211/2019 se společností
Černohlávek Group s.r.o., se sídlem Církvice 57, 285 33 Církvice, IČ 08298963, jehož
předmětem je navýšení počtu nádob na sběr použitého rostlinného oleje z 5 na 17, s roční
úhradou za pronájem a obsluhu nádob ve výši 8 500 Kč bez DPH.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-349-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024



18 / 23

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:32

30. Darovací smlouva „Hasiči 44/2024“ – Nadace AGROFERT – na
pořízení hasičského zásahového vybavení, smlouva č. 0172/2024
(bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:35
Diskuze zahájena v 18:33:36
V 18:34:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje darovací smlouvu „Hasiči 44/2024“, č. MěÚ 0172/2024 s Nadací
AGROFERT, se sídlem Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4, IČ 24188581, jejímž předmětem
je poskytnutí částky 44 018 Kč, převedené přímo na účet dodavatele vybavení společnosti
4FIRE, s.r.o., IČ 07036973, na pořízení hasičských zásahových rukavic pro organizační
složku města Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Odolena Voda, okr. Praha –
východ.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-350-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:06

31. Zásobník prací TS (bod číslo 31)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:10
Diskuze zahájena v 18:34:11
Rada bere materiály předložené k bodu č. 31 - Zásobník prací TS na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:56

32. Střežení objektů hasičská zbrojnice a hasičské garáže, smlouva
č. 28/2018 (bod číslo 32)
Předkladatel: Ivo Havlík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:37:00
Diskuze zahájena v 18:37:01
V 18:40:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivo Havlík") v tomto
znění:
Rada schvaluje uzavření dílčích smluv pro objekty Hasičská zbrojnice a Hasičské garáže s
Jablotron Security a.s., K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČ 28501861 k rámcové
smlouvě 0028/2018.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0



19 / 23

nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-351-14/24
zodpovídá: Ivo Havlík
termín: 19. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:40:49

33. PO a BOZP pro budovy ve vlastnictví města Odolena Voda (bod
číslo 33)
Předkladatel: Jakub Janča
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:40:53
Diskuze zahájena v 18:40:54
V 18:43:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jakub Janča") v tomto
znění:
Rada schvaluje cenovou nabídku od firmy pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
(BOZP) a požární ochranu (PO) - VESTTA BOZP, s.r.o. - Palackého 143, 281 01 Český
Brod, IČ 05775264, bez DPH 101 500 Kč, s DPH 122 815 Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-352-14/24
zodpovídá: Jakub Janča
termín: 24. 6. 2024

V 18:43:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jakub Janča") v tomto
znění:
Rada schvaluje výpověď smlouvy č. 147/2022 smlouva o dílo – poskytování služeb PO a
BOZP ze dne: 27.06.2022 včetně dodatku č. 1 ze dne 20. 1. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 30.
10. 2023 uzavřené se společností NV Services s.r.o., Moskevská 502/54, 101 00 Praha 10 –
Vršovice, IČ 24302589 jako poskytovatelem s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-353-14/24
zodpovídá: Jakub Janča
termín: 24. 6. 2024

V 18:43:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jakub Janča") v tomto
znění:
Rada města schvaluje výpověď smlouvy č. 008/2023 smlouva o dílo – poskytování služeb
BOZP ze dne 17. 1. 2023, uzavřené se společností NV Services s.r.o., Moskevská 502/54,



20 / 23

101 00 Praha 10 – Vršovice, IČ 24302589 jako poskytovatelem s dvouměsíční výpovědní
lhůtou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
straně.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-354-14/24
zodpovídá: Jakub Janča
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:49

34. Pololetní odměny ředitelkám příspěvkových organizací (bod
číslo 34)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:57
Diskuze zahájena v 18:43:58
V 18:44:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada schvaluje ředitelkám příspěvkových organizací pololetní odměnu ve výši 1,5násobku
měsíčního platu.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-355-14/24
zodpovídá: Ondřej Prášil
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:16

35. Dodatek č. 4 kupní smlouvy č. 051/2016-RO/KR (č. MěÚ
0358/2016) s ROBIN OIL s.r.o. a rámcová kupní smlouva (č. MěÚ
0174/2024) s ČEPRO, a.s. – nákup pohonných hmot
prostřednictvím karet EuroOil (bod číslo 35)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:23
Diskuze zahájena v 18:44:24
V 18:44:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 4 kupní smlouvy č. 051/2016-RO/KR (č. MěÚ 0358/2016) se
společností RoBiN OIL s.r.o., se sídlem Libušina 172, Dubí, 272 03 Kladno, IČ 49823574,
jehož předmětem je seznámení kupujícího s převodem čerpacích stanic sítě RoBiN OIL



21 / 23

pod síť EuroOil společnosti ČEPRO, a.s., kdy převedením čerpací stanice v Odoleně Vodě
tato smlouva pozbude účinnosti.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-356-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

V 18:44:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje rámcovou kupní smlouvu č. 0174/2024 týkající se dodávek zboží a služeb
prostřednictvím čerpacích stanic EuroOil hrazených vydanými kartami EuroOil dle
požadavku kupujícího, se společností ČEPRO, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,
170 00 Praha 7, IČ 60193531.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-357-14/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:57

36. Příkazní smlouva na zajištění hudební produkce na Pivní
slavnosti (bod číslo 36)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:45:05
Diskuze zahájena v 18:45:06
V 18:47:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada schvaluje příkazní smlouvu na zajištění hudební produkce na Pivní slavnosti č.
175/2024 s panem Milanem Gabčem, narozeným ███████████, bytem █████████████
████████████████████ ve výši 20 000 Kč.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-358-14/24
zodpovídá: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
termín: 23. 9. 2024



22 / 23

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:47:09

37. EUROPEAN POLICE ASSOCIATION - CZ - prezentace města v
omalovánkách v rámci projektu "Víš, co dělat, když ...?" (bod číslo
37)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:47:13
Diskuze zahájena v 18:47:14
V 18:49:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada neschvaluje prezentaci města Odolena Voda v omalovánkách v rámci projektu "Víš,
co dělat, když....?".
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-359-14/24
zodpovídá: Kateřina Tihlaříková
termín: 24. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:49:09
Jednání ukončeno 10.06.2024 v 18:49:25
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:57:38



23 / 23

Ověřeno ověřovateli:

1)   17. 6. 2024 17:36  Ondřej Prášil, v.r.

2)   17. 6. 2024 17:37  Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ondřej Prášil, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

17. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024


		2024-06-17T17:43:57+0200


	



